



**KAPITAŁ LUDZKI**  
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



ŚWIĘTOKRZYSKIE BIURO  
ROZWOJU REGIONALNEGO

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI  
FUNDUSZ SPOŁECZNY



**GMINA STRAWCZYN**

26-067 Strawczyn  
ul. Żeromskiego 16  
NIP 959-14-86-127 REGON 291010790

Strawczyn, dnia 15.05.2014 r.

Znak:ZP.271.17.2014

### **Do wiadomości Wykonawców**

Dotyczy: Wyposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Strawczyn obejmujące dostawy wraz z montażem w ramach projektu pt. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w gminie Strawczyn

#### ***Wyjaśnienia do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)***

Gmina Strawczyn ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn działając Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) udziela się wyjaśnień na zapytania do treści SIWZ (kserokopie zapytań 6 i 7 w załączeniu):

#### **Zapytanie NR 6**

**Odpowiedź Nr 1 - Tak**

**Odpowiedź nr 2 - Tak**

#### **Zapytanie Nr 7**

**Odpowiedź nr 1 - Zamawiający dopuszcza projektor krótkoogniskowy w pkt. 21,48 i 53 bez wejścia AV mini Jack**

**Odpowiedź Nr 2 - Nie**

**WÓJT**  
*mgr inż. Tadeusz Tkaczyk*

Do wiadomości:

1. Wykonawcy
2. Strona internetowa [strawczyn4bip.pl](http://strawczyn4bip.pl)

# Zapytanie nr 6

Zapytania do specyfikacji:

Zapytanie do specyfikacji technicznej postępowania na wyposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Strawczyn obejmujące dostawy wraz z montażem w ramach projektu pt. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w gminie Strawczyn.

Zapytanie 1.

Czy zamawiający dopuszcza projektory opisane w punktach (pkt 24, 48, 53) bez wejścia AV mini Jack

Zapytanie 2.

Czy zamawiający dopuści drukarkę kolorową atramentową ( pkt 25,57) nie obsługującą systemu operacyjnego WIN server 2003.

# Zapytanie nr 7

Gmina Strawczyn  
ul. Żeromskiego 16  
26-067 Strawczyn

Dotyczy: Wyposażenie oddziałów przedszkolnych na terenie gminy Strawczyn obejmujące dostawy wraz z montażem w ramach projektu pt. Dostosowanie oddziałów przedszkolnych w gminie Strawczyn

## PYTANIA

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Dz.U. Nr 19 poz. 177 ze zrn. zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ewentualnej modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia w następujących kwestiach:

1. Dotyczy pozycji: 1.3. Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Promniku pkt 21 Projektor krótkoogniskowy, 1.6. Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Niedźwiedziu pkt 48 Projektor multimedialny, 1.7. Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Chełmcach pkt 53 Projektor krótkoogniskowy - czy Zamawiający usunie ze specyfikacji zapis: „(...) 1 x wejście AV mini Jack”?
2. Dotyczy pozycji: 1.4 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Rudzie Strawczyńskiej pkt 36 Rzutnik multimedialny, 1.5 Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Korczyniu pkt 41 Rzutnik multimedialny - czy Zamawiający dopuści sprzęt z żywotnością lampy w trybie normalnym 4500 godzi, bez wejścia sygnału komponentowego oraz bez wejścia audio typu cinch?